
Protokoll
Vereinsmeisterschaften 2022

Abschnitt 3 am 20.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSV Berliner Haie e.V.
Ausrichter: SSV Berliner Haie e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:25 nach vorherigem Abs.

Stand: 20.03.2022, 16:19:07 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
SH-TMS
Thomas-Mann-Str. 3
10409 Berlin



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Schwimm Sport Verein Berliner Haie e.V.
Vereinsmeisterschaften 2022 am 20.03.2022

SH-TMS 1 www.berlinerhaie.de

Abschnitt 3 - Sonntag 20.03.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:25 nach Abs.2

Wettkampf 11 - 200m Lagen
VREK: 02:33,40 - Roß, Maxie (SSV Berliner Haie e.V.) am 07.11.2015 in Berlin
VREK: 02:25,97 - Lemzer, Mario (SSV Berliner Haie e.V.) am 09.04.2011 in Berlin Prenzlauer Berg
TPZ: 02:47,95 - Haack, Annalena (SSV Berliner Haie e.V.) am 18.03.2017 in Berlin
TPZ: 02:25,97 - Lemzer, Mario (SSV Berliner Haie e.V.) am 09.04.2011 in Berlin Prenzlauer Berg (GER)

(männlich) AK 14/15
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Berth, Pascal 2008 SSV Berliner Haie e.V. 02:52,55 605

(männlich) AK 18 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Voß, Julian 1997 SSV Berliner Haie e.V. 02:38,62 779

(weiblich) AK 12/13
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hultsch, Clara 2010 SSV Berliner Haie e.V. 03:54,62 366

(weiblich) AK 14/15
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Haller, Kathalina Amelie 2008 SSV Berliner Haie e.V. 03:17,24 617

(weiblich) AK 16/17
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krings, Henriette 2006 SSV Berliner Haie e.V. 03:13,10 657

(weiblich) AK 18 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scholtz, Victoria 1998 SSV Berliner Haie e.V. 03:19,12 600

Wettkampf 12 - 200m Brust
VREK: 03:00,75 - Roß, Maxie (SSV Berliner Haie e.V.) am 04.10.2015 in Berlin
VREK: 02:45,23 - Lemzer, Mario (SSV Berliner Haie e.V.) am 09.04.2011 in Berlin Prenzlauer Berg
TPZ: 03:08,38 - Schmeck, Nicole (SSV Berliner Haie e.V.) am 17.06.2017 in Hildesheim
TPZ: 02:45,23 - Lemzer, Mario (SSV Berliner Haie e.V.) am 09.04.2011 in Berlin Prenzlauer Berg (GER)

(männlich) AK 10/11
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schwirtz, Emil 2012 SSV Berliner Haie e.V. 04:25,93 239

  100m: 02:11,35 (02:11,35) | 200m: 04:25,93 (02:14,58)
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust
(männlich) AK 12/13
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wenczel, Mateo Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 04:01,73 319

  100m: 01:53,67 (01:53,67) | 200m: 04:01,73 (02:08,06)
2. Beese, Brian Benjamin 2009 SSV Berliner Haie e.V. 04:21,39 252

  100m: 02:06,89 (02:06,89) | 200m: 04:21,39 (02:14,50)
3. Wietecki, Maximilian 2010 SSV Berliner Haie e.V. 04:25,26 241

  100m: 02:11,60 (02:11,60) | 200m: 04:25,26 (02:13,66)

(männlich) AK 18 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lemzer, Mario 1989 SSV Berliner Haie e.V. 02:51,13 900

  100m: 01:22,07 (01:22,07) | 200m: 02:51,13 (01:29,06)
2. Hummel, Felix 1981 SSV Berliner Haie e.V. 03:28,41 498

  100m: 01:37,24 (01:37,24) | 200m: 03:28,41 (01:51,17)
3. Gudz, Jurij 2003 SSV Berliner Haie e.V. 03:28,57 497

  100m: 01:38,16 (01:38,16) | 200m: 03:28,57 (01:50,41)

(weiblich) AK 10/11
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carstensen, Tilda Antonia 2011 SSV Berliner Haie e.V. 04:12,82 413

  100m: 01:58,00 (01:58,00) | 200m: 04:12,82 (02:14,82)

(weiblich) AK 12/13
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Ella 2010 SSV Berliner Haie e.V. 03:57,76 497

  100m: 01:55,87 (01:55,87) | 200m: 03:57,76 (02:01,89)
2. Beese, Chiara Caroline 2009 SSV Berliner Haie e.V. 04:13,83 408

  100m: 02:02,27 (02:02,27) | 200m: 04:13,83 (02:11,56)
3. Sandmann, Lara-Sophie 2010 SSV Berliner Haie e.V. 04:22,33 370

  100m: 02:08,59 (02:08,59) | 200m: 04:22,33 (02:13,74)

nicht am Start
Pumar Montezuma, Abril 2009 SSV Berliner Haie e.V.
Schulz, Amelie 2010 SSV Berliner Haie e.V.

(weiblich) AK 14/15
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kremer, Emilia Zoe 2008 SSV Berliner Haie e.V. 03:52,75 530

  100m: 01:51,39 (01:51,39) | 200m: 03:52,75 (02:01,36)

nicht am Start
Roß, Lotta 2007 SSV Berliner Haie e.V.

(weiblich) AK 16/17
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lobedan, Ayami 2006 SSV Berliner Haie e.V. 03:30,98 711

  100m: 01:40,61 (01:40,61) | 200m: 03:30,98 (01:50,37)
2. Koepke, Helena 2006 SSV Berliner Haie e.V. 03:40,42 624

  100m: 01:49,00 (01:49,00) | 200m: 03:40,42 (01:51,42)
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust
(weiblich) AK 18 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Schmeck, Nicole 1999 SSV Berliner Haie e.V.

Wettkampf 13 - 200m Rücken
VREK: 02:31,42 - Roß, Maxie (SSV Berliner Haie e.V.) am 03.10.2015 in Berlin
VREK: 02:25,08 - Krummel, Gunnar (SSV Berliner Haie e.V.) am 12.05.2007 in Berlin
TPZ: 02:46,12 - Luengas Schwärmer, Lina Maria (SSV Berliner Haie e.V.) am 16.06.2018 in Hildesheim
TPZ: 02:25,08 - Krummel, Gunnar (SSV Berliner Haie e.V.) am 12.05.2007 in Berlin (GER)

(männlich) AK 18 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Posselt, Tim 2002 SSV Berliner Haie e.V. 02:51,74 602

  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 02:51,74 (01:28,79)

(weiblich) AK 10/11
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sternberger, Frida 2011 SSV Berliner Haie e.V. 04:12,31 285

  100m: 02:01,78 (02:01,78) | 200m: 04:12,31 (02:10,53)

(weiblich) AK 14/15
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V. 03:00,23 783

  100m: 01:25,55 (01:25,55) | 200m: 03:00,23 (01:34,68)

(weiblich) AK 18 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luengas Schwärmer, Lina Maria 1998 SSV Berliner Haie e.V. 02:54,32 865

  100m: 01:22,89 (01:22,89) | 200m: 02:54,32 (01:31,43)

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling
VREK: 02:45,52 - Roß, Maxie (SSV Berliner Haie e.V.) am 12.12.2015 in Berlin
VREK: 02:24,95 - Haack, Georg (SSV Berliner Haie e.V.) am 10.04.2011 in Berlin Prenzlauer Berg
TPZ: 03:02,88 - Reinhardt, Janin (SSV Berliner Haie e.V.) am 21.06.2008 in Hildesheim
TPZ: 02:24,95 - Haack, Georg (SSV Berliner Haie e.V.) am 10.04.2011 in Berlin Prenzlauer Berg (GER)

(weiblich) AK 18 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sternberger, Elisa 2002 SSV Berliner Haie e.V. 03:21,92 742

  100m: 01:33,02 (01:33,02) | 200m: 03:21,92 (01:48,90)

Wettkampf 15 - 200m Freistil
VREK: 02:13,77 - Roß, Maxie (SSV Berliner Haie e.V.) am 03.06.2015 in Berlin
VREK: 02:09,21 - Haack, Georg (SSV Berliner Haie e.V.) am 24.03.2012 in Berlin
TPZ: 02:24,01 - Lemzer, Marie Anika (SSV Berliner Haie e.V.) am 10.04.2011 in Berlin
TPZ: 02:09,21 - Haack, Georg (SSV Berliner Haie e.V.) am 24.03.2012 in Berlin (GER)
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil
(männlich) AK 10/11
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Posselt, Pit 2011 SSV Berliner Haie e.V. 03:59,45 157

  100m: 01:58,54 (01:58,54) | 200m: 03:59,45 (02:00,91)

(männlich) AK 12/13
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herfort, Moritz 2009 SSV Berliner Haie e.V. 03:40,73 200

  100m: 01:45,67 (01:45,67) | 200m: 03:40,73 (01:55,06)
2. Kliem, Pius 2009 SSV Berliner Haie e.V. 03:50,03 177

  100m: 01:47,89 (01:47,89) | 200m: 03:50,03 (02:02,14)

(männlich) AK 14/15
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Neidel, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:44,20 487

  100m: 01:19,02 (01:19,02) | 200m: 02:44,20 (01:25,18)
2. Schemberger Diaz, Ian 2008 SSV Berliner Haie e.V. 02:52,36 421

  100m: 01:21,83 (01:21,83) | 200m: 02:52,36 (01:30,53)
3. Roß, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:58,28 380

  100m: 01:27,30 (01:27,30) | 200m: 02:58,28 (01:30,98)
4. Tobischke, Edgar 2008 SSV Berliner Haie e.V. 03:25,48 248

  100m: 01:34,99 (01:34,99) | 200m: 03:25,48 (01:50,49)

nicht am Start
Gallio, Matteo 2008 SSV Berliner Haie e.V.

(männlich) AK 18 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aedo, David 1993 SSV Berliner Haie e.V. 02:42,54 502

  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:42,54 (01:24,09)
2. Gudz, Nikita 2003 SSV Berliner Haie e.V. 02:48,02 454

  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:48,02 (01:30,78)

nicht am Start
Pumar-Frohberg, Carlos 1976 SSV Berliner Haie e.V.

(weiblich) AK 12/13
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Küchmeister, Karla Luise 2009 SSV Berliner Haie e.V. 03:08,68 444

  100m: 01:29,39 (01:29,39) | 200m: 03:08,68 (01:39,29)
2. Lüders, Dora 2010 SSV Berliner Haie e.V. 03:24,92 347

  100m: 01:33,73 (01:33,73) | 200m: 03:24,92 (01:51,19)

(weiblich) AK 14/15
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hille, Lotta Lena 2007 SSV Berliner Haie e.V. 03:04,10 478

  100m: 01:30,86 (01:30,86) | 200m: 03:04,10 (01:33,24)
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil
(weiblich) AK 16/17
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stange, Aliya 2006 SSV Berliner Haie e.V. 02:58,95 521

  100m: 01:27,20 (01:27,20) | 200m: 02:58,95 (01:31,75)

(weiblich) AK 18 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lobedan, Katja 1977 SSV Berliner Haie e.V. 02:39,82 731

  100m: 01:15,99 (01:15,99) | 200m: 02:39,82 (01:23,83)
2. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 02:44,17 674

  100m: 01:17,41 (01:17,41) | 200m: 02:44,17 (01:26,76)
3. Döring, Michelle Luise 1996 SSV Berliner Haie e.V. 02:51,13 595

  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:51,13 (01:31,11)
4. Döring, Josephin 2004 SSV Berliner Haie e.V. 03:15,50 399

  100m: 01:32,56 (01:32,56) | 200m: 03:15,50 (01:42,94)

Wettkampf 16 - 25m R-Beine
(männlich) AK 7
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. de Vries, Vincent 2015 SSV Berliner Haie e.V. 01:24,57

(weiblich) AK 6
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carstensen, Jonna 2016 SSV Berliner Haie e.V. 00:58,92
2. Gröschke, Henriette 2016 SSV Berliner Haie e.V. 01:15,22

(weiblich) AK 7
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nickel, Hedi Marie 2015 SSV Berliner Haie e.V. 01:05,98

(weiblich) AK 9
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heese, Suvi 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,78
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Mehrkampfwertung Vereinsmeisterin
Zwischenstand nach Wettkampf 16

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Luengas Schwärmer, Lina Maria   1998 SSV Berliner Haie e.V.   2408
2. Schmid, Paula   2004 SSV Berliner Haie e.V.   2184
3. Döring, Michelle Luise   1996 SSV Berliner Haie e.V.   2035
4. Krings, Henriette   2006 SSV Berliner Haie e.V.   2015
5. Koepke, Helena   2006 SSV Berliner Haie e.V.   1966
5. Lobedan, Ayami   2006 SSV Berliner Haie e.V.   1966
7. Scholtz, Victoria   1998 SSV Berliner Haie e.V.   1776
8. Haller, Kathalina Amelie   2008 SSV Berliner Haie e.V.   1751
9. Chowdhury, Tiara   2007 SSV Berliner Haie e.V.   1572

10. Hille, Lotta Lena   2007 SSV Berliner Haie e.V.   1532
11. Stange, Aliya   2006 SSV Berliner Haie e.V.   1523
12. Sternberger, Elisa   2002 SSV Berliner Haie e.V.   1488
13. Schmid, Ella   2010 SSV Berliner Haie e.V.   1448
14. Küchmeister, Karla Luise   2009 SSV Berliner Haie e.V.   1374
15. Kremer, Emilia Zoe   2008 SSV Berliner Haie e.V.   1266
16. Döring, Josephin   2004 SSV Berliner Haie e.V.   1233
17. Lüders, Dora   2010 SSV Berliner Haie e.V.   1143
18. Carstensen, Tilda Antonia   2011 SSV Berliner Haie e.V.   1105
19. Kliem, Freya   2007 SSV Berliner Haie e.V.   1056
20. Beese, Chiara Caroline   2009 SSV Berliner Haie e.V.   1040
21. Hultsch, Clara   2010 SSV Berliner Haie e.V.   1037
22. Sandmann, Lara-Sophie   2010 SSV Berliner Haie e.V.   853
23. Sternberger, Frida   2011 SSV Berliner Haie e.V.   846
24. Lobedan, Katja   1977 SSV Berliner Haie e.V.   731
25. Lobedan, Nayla   2011 SSV Berliner Haie e.V.   563
26. Klünder, Lani   2012 SSV Berliner Haie e.V.   378
27. Gudz, Anastasia   2000 SSV Berliner Haie e.V.   366
28. van Heteren, Matilda   2012 SSV Berliner Haie e.V.   349
29. Blankenburg, Julia Manuela   2012 SSV Berliner Haie e.V.   288
30. Heese, Suvi   2013 SSV Berliner Haie e.V.   224
31. Kliem, Marlene   2012 SSV Berliner Haie e.V.   78
32. Nickel, Hedi Marie   2015 SSV Berliner Haie e.V.   57
32. van Heteren, Jonna   2015 SSV Berliner Haie e.V.   57
34. Pfeiffer, Irene Sophie   2014 SSV Berliner Haie e.V.   56
35. Carstensen, Jonna   2016 SSV Berliner Haie e.V.   29
36. Steiger, Tara Sophie   2016 SSV Berliner Haie e.V.   24
37. Gröschke, Henriette   2016 SSV Berliner Haie e.V.   7
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Mehrkampfwertung Vereinsmeister
Zwischenstand nach Wettkampf 16

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Lemzer, Mario   1989 SSV Berliner Haie e.V.   2707
2. Voß, Julian   1997 SSV Berliner Haie e.V.   2439
3. Posselt, Tim   2002 SSV Berliner Haie e.V.   2019
4. Aedo, David   1993 SSV Berliner Haie e.V.   1753
5. Schemberger Diaz, Ian   2008 SSV Berliner Haie e.V.   1628
6. Gudz, Nikita   2003 SSV Berliner Haie e.V.   1478
7. Roß, Tom   2007 SSV Berliner Haie e.V.   1411
8. Hummel, Felix   1981 SSV Berliner Haie e.V.   1359
9. Gudz, Jurij   2003 SSV Berliner Haie e.V.   1326

10. Berth, Pascal   2008 SSV Berliner Haie e.V.   1191
11. Neidel, Tom   2007 SSV Berliner Haie e.V.   1086
12. Hees, Mirko   1970 SSV Berliner Haie e.V.   1034
13. Wenczel, Mateo Niklas   2009 SSV Berliner Haie e.V.   1013
14. Tobischke, Edgar   2008 SSV Berliner Haie e.V.   897
15. Kliem, Pius   2009 SSV Berliner Haie e.V.   821
16. Herfort, Moritz   2009 SSV Berliner Haie e.V.   705
17. Wietecki, Maximilian   2010 SSV Berliner Haie e.V.   688
18. Schwirtz, Emil   2012 SSV Berliner Haie e.V.   619
19. Beese, Brian Benjamin   2009 SSV Berliner Haie e.V.   610
20. Caye, Frederik   2008 SSV Berliner Haie e.V.   608
21. Posselt, Pit   2011 SSV Berliner Haie e.V.   547
22. Kursawa, Julian   2008 SSV Berliner Haie e.V.   541
23. Berth, Mika   2012 SSV Berliner Haie e.V.   337
24. Jung, Jaewon   2008 SSV Berliner Haie e.V.   268
25. Ogorek, Leon Mladen   2013 SSV Berliner Haie e.V.   74
26. Lemzer, Felix   2016 SSV Berliner Haie e.V.   59
27. Quer, Leon Stephan   2013 SSV Berliner Haie e.V.   38
28. Pölkemann, Kalle Caspar   2015 SSV Berliner Haie e.V.   35
29. Shlyakhtovskyy, Alexander   2015 SSV Berliner Haie e.V.   22

Abschnittende: 12:59 Uhr
Protokollende: 12:59 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  
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